®
规格说明 www.edge-core.com/cn/
致力于构建泛在互联的世界...
AS5710-54X-EC / AS5712-54X-EC
10GbE 数据中心交换机裸机硬件
产品概述
Edgecore Networks AS5710-54X-EC / AS5712-54X -EC交换机可满足企业和云数据中心的高性能、可用性和网络扩
展的要求，可在 48 x 10GbE 端口和 6 x 40GbE 端口提供L2/L3全线速交换。该交换机可以作为架顶式交换机部署，也可

电话： +1 (949)-336-6801
20 Mason Irvine, CA 92618
订购信息
AS5710-54X-EC / AS5712-54X-EC规格详情
基本型号：AS5710-54X ; 48 个 10G SFP+ 和 6个 40G QSFP上行端口 ; ONIE 软件安装程序
型号 CPU 模块 PSU 气流方向 区域（电源线）
5710-54X-O-AC-F-US 飞思卡尔 P2041 处理器 双交流电源 端口到电源气流 北美
5710-54X-O-AC-B-US 飞思卡尔 P2041 处理器 双交流电源 电源到端口气流 北美
5710-54X-O-AC-F-EU 飞思卡尔 P2041 处理器 双交流电源 端口到电源气流 欧洲
5710-54X-O-AC-B-EU 飞思卡尔 P2041 处理器 双交流电源 电源到端口气流 欧洲
5710-54X-O-AC-F-UK 飞思卡尔 P2041 处理器 双交流电源 端口到电源流量 英国
5710-54X-O-AC-B-UK 飞思卡尔 P2041 处理器 双交流电源 电源到端口气流 英国
5710-54X-O-AC-F-JP 飞思卡尔 P2041 处理器 双交流电源 端口到电源气流 日本
5710-54X-O-AC-B-JP 飞思卡尔 P2041 处理器 双交流电源 电源到端口气流 日本
5710-54X-O-48V-F 飞思卡尔 P2041 处理器 双 48VDC 电源 端口到电源气流
5710-54X-O-48V-B 飞思卡尔 P2041 处理器 双 48VDC 电源 电源到端口气流
5710-54X-O-12V-F 飞思卡尔 P2041 处理器 一个 12VDC 电源输入 端口到电源气流
5710-54X-O-12V-B 飞思卡尔 P2041 处理器 一个 12VDC 电源输入 电源到端口气流
基本型号：AS5712-54X ; 48 个 10G SFP+ 和 6 个 40G QSFP上行端口 ; ONIE 软件安装程序
型号 CPU 模块 PSU 气流方向 区域（电源线）
5712-54X-O-AC-F-US Intel Atom C2538 处理器 双交流电源 端口到电源气流 北美
5712-54X-O-AC-B-US Intel Atom C2538 处理器 双交流电源 电源到端口气流 北美
5712-54X-O-AC-F-EU Intel Atom C2538 处理器 双交流电源 端口到电源气流 欧洲
5712-54X-O-AC-B-EU Intel Atom C2538 处理器 双交流电源 电源到端口气流 欧洲
5712-54X-O-AC-F-UK Intel Atom C2538 处理器 双交流电源 端口到电源流量 英国
5712-54X-O-AC-B-UK Intel Atom C2538 处理器 双交流电源 电源到端口气流 英国
5712-54X-O-AC-F-JP Intel Atom C2538 处理器 双交流电源 端口到电源气流 日本
5712-54X-O-AC-B-JP Intel Atom C2538 处理器 双交流电源 电源到端口气流 日本
5712-54X-O-48V-F Intel Atom C2538 处理器 双 48VDC 电源 端口到电源气流
5712-54X-O-48V-B Intel Atom C2538 处理器 双 48VDC 电源 电源到端口气流
5712-54X-O-12V-F Intel Atom C2538 处理器 一个 12VDC 电源输入 端口到电源气流
5712-54X-O-12V-B Intel Atom C2538 处理器 一个 12VDC 电源输入 电源到端口气流
型号 PSU 气流方向 区域（电源线）
PSU-AC-400-F 400W 交流电源 FRU 端口到电源气流 无电源线
PSU-AC-400-B 400W 交流电源 FRU 电源到端口气流 无电源线
PSU-48V-400-F 400W -48V 直流电源 FRU 端口到电源气流 无电源线